

**Stalden ApS**

**Borgergade 73, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 39 86 62 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

---

**Mike Ebsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stalden ApS  
Borgergade 73  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39 86 62 85  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mike Ebsen  
Arttu Sakari Koivusaari

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Modervirksomhed**

ME Holding Esbjerg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive pool- og sportsbar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.523 t.kr. mod 3.666 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 885 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.522.697</b>	<b>3.666.331</b>
2 Personaleomkostninger	-2.872.199	-2.674.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-385.575	-447.281
Andre driftsomkostninger	-127.548	-71.851
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.137.375</b>	<b>473.094</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.375
Andre finansielle indtægter	2.096	328
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.431	-12.896
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.135.040</b>	<b>462.901</b>
Skat af årets resultat	-250.056	-105.264
<b>Årets resultat</b>	<b>884.984</b>	<b>357.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	350.000
Overføres til overført resultat	284.984	7.637
<b>Disponeret i alt</b>	<b>884.984</b>	<b>357.637</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	392.503	368.613
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>392.503</u>	<u>368.613</u>
5 Deposita	255.600	255.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.600</u>	<u>255.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>648.103</u></b>	<b><u>624.213</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	247.858	179.424
Varebeholdninger i alt	<u>247.858</u>	<u>179.424</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	466.729	233.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51.705
Udsudte skatteaktiver	14.000	10.000
Andre tilgodehavender	365.722	314.540
Periodeafgrænsningsposter	68.431	66.015
Tilgodehavender i alt	<u>914.882</u>	<u>676.252</u>
Likvide beholdninger	<u>896.020</u>	<u>186.729</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.058.760</u></b>	<b><u>1.042.405</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.706.863</u></b>	<b><u>1.666.618</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	640.485	355.501
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	350.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.290.485</u></b>	<b><u>755.501</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	675.182	242.525
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.972	6.051
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	254.056	117.832
	Anden gæld	460.110	428.378
	Periodeafgrænsningsposter	22.058	116.331
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.416.378</u>	<u>911.117</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.416.378</u></b>	<b><u>911.117</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.706.863</u></b>	<b><u>1.666.618</u></b>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte i form af Covid-19 kompensationer på kr. 12.383 samt foretaget tilbagebetaling af Covid-19 kompensationer på kr. 48.381. I regnskabsåret 2022/23 udgjorde modtagne Covid-19 kompensationer kr. 254 og tilbagebetaling af Covid-19 kompensationer udgjorde kr. 41.826.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.745.815	2.551.354
Pensioner	60.000	61.168
Andre omkostninger til social sikring	66.384	61.583
	<u>2.872.199</u>	<u>2.674.105</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.431	12.896
	<u>4.431</u>	<u>12.896</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.071.214	982.519
Tilgang i årets løb	663.630	150.515
Afgang i årets løb	-719.507	-61.820
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.015.337</u>	<u>1.071.214</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-702.601	-599.822
Årets afskrivninger	-98.073	-138.774
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	177.840	35.995
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-622.834</u>	<u>-702.601</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>392.503</u>	<u>368.613</u>



## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>255.600</u>	<u>255.600</u>
Kostpris ultimo	<u>255.600</u>	<u>255.600</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>255.600</u>	<u>255.600</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	355.501	347.864
Årets overførte overskud eller underskud	<u>284.984</u>	<u>7.637</u>
	<u>640.485</u>	<u>355.501</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	350.000	0
Udloddet udbytte	-350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>350.000</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter debitorer, lager og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.107 t.kr.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ME Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 31262976, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.